LED VENKOVNÍ REFLEKTORY
ZOOM FL07
Výkonné LED venkovní reflektory určené pro osvětlení sportovišť a
venkovních areálů. Výkon 30W až 400W. Světelná účinnost min. 140 lm/W.
Vyoké krytí IP66, nárazuodolnost IK09. Výkonná optická čočka krytá
tvrzeným sklem. Dlouhá životnost až 100.000 hodin. Napájecí zdroj
Inventronics stmívatelný 1-10V. Záruka 5 let.
LED VENKOVNÍ REFLEKTORY
ZOOM FL07
Parametry
Obj. kód Typ CCT Úhel světla Světelný tok Životnost L70 Výkon Krytí Rozměry
IL-FL07-30W FL07-30S dle křivek níže 4200 lm 100.000 hod. 30W IP66 345x226x81 mm
IL-FL07-40W FL07-40S dle křivek níže 6000 lm 100.000 hod. 40W IP66 345x226x81 mm
IL-FL07-50W FL07-50S dle křivek níže 7000 lm 100.000 hod. 50W IP66 345x226x81 mm
IL-FL07-60W FL07-60M dle křivek níže 9000 lm 100.000 hod. 60W IP66 447x321x90 mm
IL-FL07-60W-P FL07-60M+ dle křivek níže 9900 lm 100.000 hod. 60W IP66 447x321x90 mm
IL-FL07-80W FL07-80M dle křivek níže 11600 lm 100.000 hod. 80W IP66 447x321x90 mm
IL-FL07-80W-P FL07-80M+ dle křivek níže 12800 lm 100.000 hod. 80W IP66 447x321x90 mm
IL-FL07-100W FL07-100M dle křivek níže 14500 lm 100.000 hod. 100W IP66 447x321x90 mm
IL-FL07-120W FL07-120M dle křivek níže 17400 lm 100.000 hod. 120W IP66 447x321x90 mm
IL-FL07-150W FL07-150L dle křivek níže 21750 lm 100.000 hod. 150W IP66 495x378x90 mm
IL-FL07-150W-P FL07-150L+ dle křivek níže 24000 lm 100.000 hod. 150W IP66 495x378x90 mm
IL-FL07-180W FL07-180L dle křivek níže 27000 lm 100.000 hod. 180W IP66 495x378x90 mm
IL-FL07-180W-P FL07-180L+ dle křivek níže 27900 lm 100.000 hod. 180W IP66 495x378x90 mm
IL-FL07-200W FL07-200L dle křivek níže 29000 lm 100.000 hod. 200W IP66 495x378x90 mm
IL-FL07-240W FL07-240L dle křivek níže 33600 lm 100.000 hod. 240W IP66 495x378x90 mm
IL-FL07-320W FL07-320XL dle křivek níže 49600 lm 100.000 hod. 320W IP66 507x639x92 mm
IL-FL07-320W-P FL07-320XL+ dle křivek níže 51200 lm 100.000 hod. 320W IP66 507x639x92 mm
IL-FL07-400W FL07-400XL dle křivek níže 60000 lm 100.000 hod. 400W IP66 507x639x92 mm
Vstupní napětí:
Rozsah okolní teploty:
Krytí:
Odolnost proti nárazu:
Kvalita podání barev:
Úhel světla:
Světelný zdroj:
Napájecí zdroj:
Stmívání:
Životnost L70:
Instalace:
Materiál:
Záruka:
Vyzařovací charekteristika
Fedatex plus s.r.o., Podnikatelská 565, 19011 Praha 9
www.idealed.cz | obchod@fedatex.cz
+420 274 023 159 | +420 603 303 454 | +420 736 260 166
5 let (svítidlo, LED čipy, PCB, napájecí zdroj)
instalační U držák
100~240V AC / 50-60 Hz
 -40°C ~ +50°C
IP66
IK09
Ra 70 (volitelně Ra 80)
integrovaný, LED Philips SMD
integrovaný Inventronics
min. 100.000 hod.
práškově lakované hliníkové tělo, polykarbonátová optická čočka, tvrzené krycí sklo
3000K
4000K
5000K
5700K
1-10V
25°, 60°, 90°, 120° (případně asymetrické optiky)